

Nr spr. DZ/DZ-072-52/26
Gliwice dn. 10.03.2026r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy zapytania ofertowego na **zakup wózków dla Działów, Klinik i Zakładów Narodowego Instytutu Onkologii im Marii Skłodowskiej – Curie - Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach** umieszczonego w dniu 03.03.2026r. na stronie Narodowego Instytutu Onkologii im Marii Skłodowskiej – Curie - Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie ww. zapytania przekazujemy Państwu treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Zadanie nr 6 Wózek transportowy (stół opatrunkowy z materacem)/ DK/IOCH dotyczy pkt 5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózka wyposażonego w teleskopowy, dwuczęściowy, chromowany wieszak infuzyjny z regulacją wysokości i min. 2 hakami (w opcji 4 haki), jeżeli wieszak ten jest montowany w narożnikach wózka z możliwością przechowywania pod leżem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2: Zadanie nr 6 Wózek transportowy (stół opatrunkowy z materacem)/ DK/IOCH dotyczy pkt 7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych wyposażony w stałe i nieopuszczane uchwyty do przetaczania/pchania wózka (szczyty), umieszczone od strony głowy i nóg pacjenta, wykonane ze stali malowanej proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3: Zadanie nr 6 Wózek transportowy (stół opatrunkowy z materacem)/ DK/IOCH dotyczy pkt 15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózka wyposażonego w koła jezdne o średnicy 150 mm z centralną blokadą realizowaną za pomocą dwóch dźwigni nożnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

W związku z opracowywaniem odpowiedzi na pozostałe pytania dot. ww. zapytania Zamawiający informuje, że wydłuża termin składania ofert zmieniając dotychczasowy termin wyznaczony na dzień **10.03.2026r. (wtorek)** i wyznacza nowy termin składania ofert tj. **13.03.2026r. (piątek)**.

